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Przyjaciele Świata zbierali fundusze dla łódzkich placówek medycznych
Nietypowo, bo w połowie maja, Stowarzyszenie Przyjaciele Świata po raz kolejny
zorganizowało charytatywny bal w Łodzi. Goście znów nie zawiedli, zbierając 75 tys. zł,
które przeznaczone zostaną na wsparcie Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii im. M.
Konopnickiej przy ul. Spornej oraz Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej. Bal, który tym razem odbył się w klimacie
wiosennego karnawału, zorganizowany został we współpracy z Fundacją „Serce dla Serc”.
Gośćmi specjalnymi inicjatywy byli prowadzący imprezę Conrado Moreno oraz znana
tancerka Anna Głogowska, która poderwała uczestników balu do wspólnej tanecznej
zabawy.

Kolejną edycję balu charytatywnego tym razem zorganizowano we wnętrzach hotelu
DoubleTree by Hilton. Podczas imprezy, która zgromadziła 250 osób, tradycyjnie odbyła
się aukcja, na której za 16 tys. zł wylicytowany został obraz autorstwa Adama
Kalinowskiego pt. „Dziewczynka w złotych bucikach”, przekazany przez nowopowstałą
łódzką Galerię Sztuki AOKZ. Podczas wydarzenia goście wylicytowali też weekendowe
pobyty w hotelach, a także wynajęcia czteroosobowego kampera. Uczestnicy balu
na specjalnym stoisku mogli  zakupić kubki z rysunkami i autografami znanych osób ze
świata kultury oraz słynnych kucharzy. Łącznie na cel wsparcia placówek medycznych
zebranych zostało 75 tys. zł.

Bal „Wiosenny karnawał” charytatywnie poprowadził Conrado Moreno, polsko-hiszpański
konferansjer, osobowość medialna i telewizyjna. Do inicjatywy przyłączyła się tancerka
klasy „S” (najwyższa klasa taneczna), a jednocześnie niezwykle lubiana i popularna
prezenterka telewizyjna – Anna Głogowska. O muzyczną oprawę balu zadbał zespół Stage
Fever, który wystąpił w siedmioosobowym składzie wraz z sekcją dętą i dwoma
wokalistami. Zespół Stage Fever na co dzień występuje u boku największych polskich
gwiazd, jak Lady Pank, Sylwia Grzeszczak, Wilki czy Mezo.

– Idąc za ciosem ogromnego sukcesu naszej głównej inicjatywy „Przyjaciele gotują”, która
na stałe wpisała się już w kalendarz imprez charytatywnych w Łodzi, postanowiłyśmy
zorganizować także wiosenną edycję naszego balu pt. „Wiosenny karnawał”. Wszystkim,
którzy zechcieli przyłączyć się do wydarzenia – naszym gościom i partnerom – z całego
serca bardzo dziękuję! To właśnie dzięki takim ludziom jak Wy zmieniamy nasze otoczenie
i świat na lepsze – mówi Joanna Nordyńska, wiceprezes Stowarzyszenia „Przyjaciele
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